
/2021Pioc
HS.

m RuD

10-11-t9S4

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNIM N” 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Adminislralivo n° 0207001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 026/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços, para eventuais aquisições de materiais de limpeza, higiene, copa

cozinha e utensílios domésticos para atender as necessidades das diversas Secretarias do

Município de Buriticupu - MA.

PROPOSTA DE PREÇOS FINAL:

NATUBA EMPREENDIMENTOS E
CONSULTORIA LTDA
CNPJ: 18.212,584/0001=24

I



/2021Pioc
HS.
Rub,

EDITAL DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N“ 026/2021

ANEXO II - PROPOSTA DE PREÇOS

REF.; PREGÃO ELETROMCO N‘\ 026/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N". 0207001/2021

SESSÃO PÚBLICA: 27/08/2021. ÀS 09M 00 MIN (NOVE) HORAS.

LOCAL: PREFEITURA MUNCIPAL DE BURITICUPU/MA

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE:

NOME DE FANT.^SIA: NATUBA EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA.

RAZÃO SOCIAL: NATUBA EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA.

CNPJ: 18.212.584/0001-24

INSC. EST.: 124107320

OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X ) NAO( )

ENDEREÇO: RUA SAO LUIS, N^’ 166

CIDADE: BOM JARDIM - MABAIRRO: CENTRO

E-MAIL: izaquegomes 1985@gmail.comCEP; 65380-000

FAX: (98) 99129-1156TELEFONE: (98) 99129-1156

CONTATO DA LICITANTE; IZAQUE GOMES ARAÚJO TELEFONE: (99) 98166-2266

CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: 135347-0BANCO DA LICITANTE: Banco do Brasil

N” DA AGÊNCIA: 2972-6

QUANTIDADE
DO ITEM

VALOR
UNITÁRIO

MODELO VALOR TOTALITEM DESCRIÇÃO DO ITEM MARCA

Puxador/rod o 60cm, de madeira plastificado
com borracha dc 60 cm.

santa
luisa

381 Unidade RS 26,00 R$9.y06,0055

300.00 R$1.176.00Barragem. Frasco com 20ml

Vassoura de palha.

RS 3.9258 Frascozoets

1.000,00 Unidade RS 2.62 RS2.620.0076 noviça
255 Unidade RS 22,22 RS5.666.10Vassoura de teto. vassoura vaiTe teto de 3 m.78 noviça

100,00 RS899.00Sacola plástica lisa. 15 kg

Sacola plástica lisa. 20 kg

plastic Quilo RS 8.9980

100,00 Quilo RS 10,70 RS 1.070.0081 plastic
100,00 plastic Quilo RS 13,43 RSl.343,00Sacola plástica lisa. 30 kg

Sacola plástica lisa. 50 kg

82

100,00 RS 1.859,00plastic Quilo R$ 18,5983

R$ 7,19 RS719.00100,00 plastic
kone

QuiloSacola plástica lisa. 100 kg

Lona plástica 15x10 m
Cordas 2 inm

84

R$I2.13I,0010,00 Unidade RS 1.213,1085

500,00 RS 1,42 RS710,Q0Melro86 nomar

200,00 RS 1,04 RS2Ü8,Ü0Corda 0,5 mm Metro87 nomar

50,00 Unidade RS 19.73 RS986.5088 Espanador c/ cabo de madeira aldan

100,00 RS2.929.00andreza Unidade RS 29,2989 Tapetes 60 cm
R$21.046,3010.070,00 RS 2,09Copo plástico de.scartável. emb. 100 x 50 ml. Pcti 17 marata

RS63.268,90VALOR TOTAL

VALOR TOTAL R$ 63.268,90 (sessenta e três mil duzentos e sessenta e oito reais e

noventa centavos). 'YÍKE

IZAQUE
GOMES

ARAUJOiO
14321463

NATUBA EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA
CNPJ: 18.212.584^0001-24

END: R SAO LUIS, 166, CENTRO. BOM JARDIM- MA
CEP: 65.380-000

27



A EMPRESA: NATUBA EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA.. DECLARA QUE:

1 - ESTÀO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÀO DE OBRA E, BEM

COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS.
PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA. OS GASTOS COM TRANSPORTE E
ACONDICTONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.

2 - VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

3 - PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÀO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM ü
EST.XBELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDIT.XL DESSE PROCESSO.

4 - QUE NÂO POSSUI COMO SÓCIO. GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BURITICUPü/MA, E AINDA CÔNJUGE. COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ
TERCEIRO GRAU.

5 - QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS MATERIAIS SERA DE ACORDO COM OS
TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR

PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO SIMILAR, NA

(ENDEREÇO): PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA, TODOS OS EQUIPAMENTOS
SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A

DISCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE.

Bom Jardim (MA) 25 de outubro de 2021.

Assinado de forma digital por IZAQUE
GOMES ARAUJO:01432146327

ARAUJO:01432146327 Dados: 2021.10.25 15:08:48-03'00'
NATUBA EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA

Izaque Gomes Araújo
CPF: 014.321.463-27
Sócio Administrador

IZAQUE GOMES

NATUBA EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA
CNPJ: 18.212.584/0001-24

END: R SAO LUIS, 166. CENTRO, BOM JARDIM- MA
CEP: 65.380-000


